

**Malerfirma Buhl ApS**  
**Dalgas Alle 11, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 25 98 98 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

---

Tommy Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirma Buhl ApS  
Dalgas Alle 11  
6600 Vejen

CVR-nr.: 25 98 98 21

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

**Direktion**

Tommy Hansen, Dalgas Alle 11 A, 6600 Vejen, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Bankforbindelser**

Danske Bank, Ribberdyb 26, 6000 Kolding  
Saxo Privatbank  
Søndergade 16  
6650 Brørup

**Modervirksomhed**

Tommy Hansen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af malerentrepriser og malerreparationsarbejder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.142 t.kr. mod 4.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår fra 1/10 til 31/12, hvorfor tallene pr. 31/12-2017 omfatter 3 måneder, mens sammenligningstallene omfatter 12 måneder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 - 31/12 2017/17	1/10 - 30/9 2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.141.615</b>	<b>4.281.007</b>
1 Personaleomkostninger	-1.270.666	-3.715.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.706	-62.839
<b>Driftsresultat</b>	<b>-137.757</b>	<b>502.213</b>
Andre finansielle indtægter	48	212
Øvrige finansielle omkostninger	-4.253	-16.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.962</b>	<b>486.160</b>
Skat af årets resultat	30.616	-108.118
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.346</b>	<b>378.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	378.042
Disponeret fra overført resultat	-111.346	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.346</b>	<b>378.042</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2017	30/9 2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.945	95.651
Materielle anlægsaktiver i alt	86.945	95.651
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>86.945</b>	<b>95.651</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	203.226	203.226
Varebeholdninger i alt	203.226	203.226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.120.942	2.510.793
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	553.861	0
Udsudte skatteaktiver	7.068	5.153
Periodeafgrænsningsposter	0	53.263
Tilgodehavender i alt	2.681.871	2.569.209
Likvide beholdninger	872.216	987.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.757.313</b>	<b>3.759.446</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.844.258</b>	<b>3.855.097</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	852.284	963.630
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	378.042	378.042
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.355.326</u></b>	<b><u>1.466.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.884	178.103
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	178.845
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.597	111.298
	Anden gæld	2.184.451	1.920.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.488.932</u>	<u>2.388.425</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.488.932</u></b>	<b><u>2.388.425</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.844.258</u></b>	<b><u>3.855.097</u></b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	1/10 - 31/12 2017/17	1/10 - 30/9 2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.032.343	3.195.016
Pensioner	204.459	415.592
Andre omkostninger til social sikring	10.107	35.848
Personaleomkostninger i øvrigt	23.757	69.499
	<b>1.270.666</b>	<b>3.715.955</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	819.021	798.232
Tilgang i årets løb	0	20.789
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>819.021</b>	<b>819.021</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-723.370	-660.531
Årets afskrivninger	-8.706	-62.839
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-732.076</b>	<b>-723.370</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>86.945</b>	<b>95.651</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	963.630	963.630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-111.346</u>	<u>0</u>
	<b><u>852.284</u></b>	<b><u>963.630</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	378.042	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>378.042</u>
	<b><u>378.042</u></b>	<b><u>378.042</u></b>

## 6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Hansen Invest ApS, CVR-nr. 25845870 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 116 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 7. Nærtstående parter Transaktioner

Selskabet lejer lokaler af et selskab ejet af direktøren  
Udlejningen sker på markedsvilkår.

Den årlige leje udgør 96. t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tommy Højgaard Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-257081007075

IP: 176.23.162.191

2018-06-07 12:29:30Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-06-08 07:29:38Z

NEM ID 

## Tommy Højgaard Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-257081007075

IP: 176.23.162.191

2018-06-08 07:39:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WLXTE-SUPUJ3-DVINI-18F2C-MXENF-UTE8H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>